ipsum

ipsum circumvestiente attraxerat, cui  
rei & suam contulit symbolam perfusio  
roris cœli. Nebucadnezar enim vesti-  
bus nudus, qvas vel ipse detraxit, vel â  
rore & sudore corruptæ decidere pote-  
rant, miseré injuriis cœli qvibusvis ex-  
positus, coactus est, ut Græco vocabulo  
exprimam, *ἀποκατέλη*, seu sub dio agere;  
& sicut ante fortis suæ mutationem  
medicatis & pretiosissimis liqvoribus,  
solitus fuit, ministrantium manu, cuticu-  
læ nitorem inducere; ita jam nubium  
& aëris perfunditur guttis, & transfor-  
matur.

### THES. XI.

Major adhuc ipsius deformitas,  
si & qvinto addiderimus, circa mi-  
serum ejus statum, qvæ de *augmento pilo-*  
*rum*, qvibus corpus regebatur, textus  
habet: *Donec capilli ejus in similitudinem*  
*aqilarum excrescerent.* Vox **שֶׁל pilus**, in  
textu occurrens, non solum de capillis in  
genere etiam Ling. Hebræā, 10. Num.  
6:5. Jud. 16: 22. sed de Elavi per omne  
corpus pilosi adhibetur. Gen: 25: 25. Ut

non sit improbabilis opinio, eum per corpus hirsutum extitisse. Causam vero hujus effectus arcessimus, ex prava corporis constitutione & inde fluente vitiosorum humorum copia, quam pilos augere certum est, ubi talem naturam induerint: eorum quippe varietas varie se prodit: sic ex vitio humorum evenit quod quibusdam cornua crescant, quale exemplum nobis reliquit Thomas Bartolinus. In leprosis corruptus sanguis & humor praestant, quod pilus in album mutetur, Levit. 13:3. Hae cum ita sint, quid obstat, quo minus, & hanc pilorum per totum corpus procreationem humoribus adcribamus, quam non minorem in modum fœcundare poterat ros superné adveniens. Si vero ad capillos & barbam solum heic redigendus sit sensus, quasi circa haec solum aliiquid insoliti contingisset, facile quivis conjecturam faciet; quam horridam figuram ille representaverit, penes quem & pecten & tonsor per se tempora quieverant.

Nam

Nam cum puerorum crines, qvi vel per aliquot dies ab invicem non sunt ordinati, cum sale nostratibus Ḫyrciospij-far vocentur, & qvi per paucos menses non admirerit novaculam hispidus & terribilis videtur, non mirum igitur cincinnum & cæsariem Nebucadnezaris aquilarum pennis, qvæ fatis sunt longæ, adsimilari, utpote qvi per septen-nium, sectorem aut secretorem non viderat. Potest hæc res exemplo illustrari Pecchi Cisalpinis juxta Majolum capti à Nobili quodam & per novem-decim annos in subterraneo carcere adservati: qvi cum post mortem captivatoris sui prodiret in conspectum hominum, adeo pilosus & horridus visus est, ut Satyræ similior fuerit quam homini, umbilico tenus capillitio suo involutus, &c.